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Resultats prova de català i teòrica 

 

 
* En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades personals 
i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la quarta, cinquena, sisena 
i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, número d'identitat estranger, passaport 
o document equivalent. 
 
 
 

Cognoms, Nom Català Teòrica 
Número 

d'identificació 

ABBASSI, ABDELHAQ Apte 6 ***5159** 

AIT DAHMANE, HAKIM Apte 5,5 ***5561** 

ALENTORN SANCHEZ, MANUEL ANGEL Apte 7,5 ***9260** 

BASTIDA  FRANQUET, JORDI Apte 6,5 ***6214** 

BATCHELOR , NICHOLAS MILES Apte 7 ***7643** 

BEN HADDOU AIT ALI, MUSTAPHA No presentat   ***3027** 

BENCHAREF, ABDELGHANI No presentat   ***4019** 

BENEDICTO MOHAMED, ALBA Apte 7,5 ***5645** 

BERMUDEZ  AYALA, CHRISTIAN Apte 7,5 ***8915** 

BIROU , KAMAL Apte 2 ***0954** 

BOUTAHJOURT , MIMOUN No presentat   ***3546** 

CAMACHO GIL, LUCAS No presentat   ***2060** 

CARRANZA GIBERT, POL No presentat   ***0277** 

CASANOVA GURRERA, JUAN IGNACIO Apte 9 ***6592** 

CERVELLO  CALVO, CRISTIAN Apte 8,5 ***7098** 

CHAMLAL, EL HOUSSAIN No apte 5 ***7966** 

CHELLAY , ABDERRAHMANE Apte 8 ***2486** 

CIUCA , MARIANA No apte   ***0241** 

CLAVERIA GIMENEZ, JUAN JOSE No presentat   ***8448** 

CORTES AMAYA, LUIS No presentat   ***8707** 

DEMETRIO CASTELLON, ANTONIO No apte   ***4935** 

DIAZ SERRANO, ISAAC No presentat   ***7416** 

ESSALHI , KABIR Apte 5,5 ***5980** 

FARO DOMINGUEZ, GUILLERMO No presentat   ***7092** 

FERNANDEZ GARCIA, ISRAEL No presentat   ***1363** 

FILELLA  ABELLA, ADRIA Apte 7 ***5401** 

FORTUÑO PACHECO, IGNACIO No presentat   ***9313** 

GARCIA GALLARDO, EDUARDO No presentat   ***5370** 

GARRIGOS FALCO, CARLOS No presentat   ***3265** 

GIMENO TENA, IVAN No presentat   ***2470** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 17/11/2021 a les 13:49:19



GONZALEZ CAMPILLO, XAVIER No presentat   ***0876** 

HADJ DJILALI, BENYAHIA No apte 9 ***2348** 

HERNANDEZ CABRE, JORDI No presentat   ***3192** 

JIMENEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE No presentat   ***6696** 

LOZANO PARRA, SIMON Apte 7 ***3766** 

OLIVERA ALONSO, JOAQUIN Apte 7 ***0078** 

ORDOÑEZ CAMACHO, PEDRO No presentat   ***1245** 

ORELLANA GOMEZ, ASUNCION Apte 7 ***3864** 

ORTEGA ANGEL, JORGE OMAR Apte 4 ***9871** 

PASARRIUS  GRAU, GERARDO Apte 9 ***7754** 

PEIRO  BRANDI, M TERESA Apte 8,5 ***2784** 

PEREZ MUNOZ, CONCEPCION Apte 1,5 ***6426** 

PLATERO GUTIERREZ, AGUSTIN Apte 3,5 ***4875** 

REYES PARRILLA, FCO JAVIER No presentat   ***4857** 

RODRIGUEZ SANCHEZ, SANDRA No presentat   ***1322** 

RUBIO PANIAGUA, JOSE ANTONIO Apte 6,5 ***2640** 

RUIZ ALVAREZ, GINES Apte 8 ***8392** 

SANS GÜIJO, ALBERT Apte 7 ***0558** 

SANTIAGO ALERANY, PEDRO No presentat   ***2461** 

SANZ JIMENO, GABRIEL No presentat   ***7906** 

SENNOUR LLARCH, DAVID No presentat   ***2426** 

SOLE MONTAGUT, ENRIQUE Apte 7 ***7760** 

TARRAGO PANIAGUA , ELOI No presentat   ***3588** 

TEIXEIRA , ANTONIO MANUEL No apte   ***8787** 

TORREBLANCA CERVELLO, JOSE ANGEL No presentat   ***3590** 

VASILEV PETROV, YANI No presentat   ***4130** 

 
 
 

Les entrevistes personals es realitzaran el dia 26 de novembre de 2021 a la seu del 
Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre, carrer Sant Valentí, núm. 31 de Móra d’Ebre, 
amb els següents horaris: 
 
 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

9.00 ABBASSI, ABDELHAQ ***5159** 

9.10 AIT DAHMANE, HAKIM ***5561** 

9.20 ALENTORN SANCHEZ, MANUEL ANGEL ***9260** 

9.30 BASTIDA  FRANQUET, JORDI ***6214** 

9.40 BATCHELOR, NICHOLAS MILES ***7643** 

9.50 BENEDICTO MOHAMED, ALBA ***5645** 

10.00 BERMUDEZ  AYALA, CHRISTIAN ***8915** 

10.10 CASANOVA GURRERA, JUAN IGNACIO ***6592** 

10.20 CERVELLO  CALVO, CRISTIAN ***7098** 

11.00 CHELLAY, ABDERRAHMANE ***2486** 

11.10 ESSALHI, KABIR ***5980** 

11.20 FILELLA  ABELLA, ADRIA ***5401** 

11.30 LOZANO PARRA, SIMON ***3766** 

11.40 OLIVERA ALONSO, JOAQUIN ***0078** 

11.50 ORELLANA GOMEZ, ASUNCION ***3864** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 17/11/2021 a les 13:49:19



12.00 PASARRIUS  GRAU, GERARDO ***7754** 

12.10 PEIRO  BRANDI, MARIA TERESA ***2784** 

12.20 RUBIO PANIAGUA, JOSE ANTONIO ***2640** 

12.30 RUIZ ALVAREZ, GINES ***8392** 

12.40 SANS GÜIJO, ALBERT ***0558** 

12.50 SOLE MONTAGUT, ENRIQUE ***7760** 

 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 17/11/2021 a les 13:49:19


